
28 rue des Berles 33 185 LE HAILLAN -  FRANCE Tél:(0033)05.56.95.87.57 Fax:(0033)05.56.70.02.39 E-mail:direction@eurowale.fr 27.05.25

����

Béquilles et rosaces de fonctions/paires
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- Poignée massive avec ressort de rappel sur rosace carrée à clipser sur sous-construction en métal galvanisé 
- Rosaces de fonction carrées coordonnées clipsées sur sous-construction en nylon 
- Carré de 7 + fourreau et visserie fournis pour portes de 40mm d’épaisseur (nous contacter pour autres 
dimensions)

Béquille/rosace WD1231NO 

R1232NO
R1233NO
R1234NO

Rosace à Clé
Rosace Cylindre
Rosace Condamnation
Rosace Borgne

WD1231NS 

R2001NS
R2002NS
R2003NS
R2005NS
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